2

                                                 [image: image1.png]

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

               ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

           РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» августа 2019 года № 118
Об отмене постановления Администрации
Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области
от 26.05.2015г №43 «Об определении видов

обязательных работ и перечня организаций,

в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде

обязательных работ, отбывают

обязательные работы»
        В соответствии со статьей 25 и 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
        Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
        п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.05.2015г №43 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                      Н.В. Иванова